LIDO NO E
gq
>:L:D:_tv':

g
"' .~

SESSÃO

ys S GR Tf~r~

ESTADO DE RORAIMA U ~,~ .~~.
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 014/2022

DE: 30 DE MARÇO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa; encaminha ao Senhor prefeito Leandro Pereira.

• Solicitação da prorrogação de prazo do refis do IPTU.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar a prorrogação do refis do IPTU até junho de

2022, uma vez que muitos dos seus contribuintes são servidores municipais, onde

muitos deles estão com salários Atrasados a mais de três meses.

Atenciosamente,

Cristiane Ferreira de Lima
Vereadora

~ F

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 693?3-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n ° . 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www,camaraderorainopoiis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com